Aktywo warunkowe 30.06.2015 31.12.2014

Wpis do hipoteki książki wieczystej lokalu jako zabezpieczenie należności 150 150

Razem 150 150

Nota 7 –Sprzeda ż aktywów trwałych

W danym okresie w Grupie nie wystąpiły istotne transakcje nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

Nota 8 – Sezonowo ść

W Grupie Kapitałowej Delko występuje sezonowość i cykliczność w okresach kwartalnych.

Nota 9 – Zestawienie oraz obja śnienie ró żnic pomi ędzy ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i

porównywalnych danych finansowych, a uprzednio spor ządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami

finansowymi.

W związku ze zmianą prezentacji pożyczek udzielonych w skróconym sprawozdaniu finansowym za półrocze 2015 w
celu zachowania porównywalności danych dokonano odpowiednich zmian danych za porównywalne okresy. Zmiany
zaprezentowano poniżej.

Grupa Kapitałowa DELKO   I półrocze 2015r.

25 sierpnia  2015 rok   w tys. złotych 29

Skonsolidowane Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej

.Aktywa (tys. zł) Nota
Przed korekt ą

stan na
31.12.2014r.

korekta
Po korekcie

stan na
31.12.2014r.

A. Aktywa trwałe  29 527 - 29 527

1. Wartość firmy  12 597 - 12 597

2. Inne wartości niematerialne  458 - 458

3. Rzeczowe aktywa trwałe  15 087 - 15 087

4. Należności długoterminowe  124  124

5. Aktywa finansowe długoterminowe  0 - 0

6. Aktywa z tytułu podatku odroczonego A1 1 261 - 1 261

B. Aktywa obrotowe  77 186  77 186

1. Zapasy A2 27 790 - 27 790

2. Należności z tytułu dostaw i usług A3 46 370  46 370

3. Należności pozostałe A3 1 610 -40 1 570

4. Należności z tytułu podatku dochodowego A3 133 - 133

5. Aktywa finansowe  0 40 40

6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty A4 1 091 - 1 091

7. Rozliczenia międzyokresowe A5 192 - 192

C. Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia  65 - 65

AKTYWA OGÓŁEM  106 778  106 778

 Pasywa (w tys. zł) Nota stan na
31.12.2014r. korekta stan na

31.12.2014r.

A. Kapitał własny  49 128 - 49 128

I. Kapitał przypadaj ący akcjonariuszom podmiotu dominuj ącego   43 165 - 43 165

1. Kapitał akcyjny P1 5 980 - 5 980

2. Kapitał zapasowy   37 206 - 37 206

3. Kapitał rezerwowy  2 570 - 2 570

4. Zysk (strata) z lat ubiegłych  -9 014 - -9 014

5. Zyski (strata) netto  6 423 - 6 423

6.Wynik na nabyciu dodatkowych udziałów jednostki zależnej  - - -

II. Kapitał przypadaj ący udziałowcom niesprawuj ącym  kontroli P2 5 963 - 5 963

B. Zobowi ązania długoterminowe  3 478 - 3 478

1. Kredyty bankowe P3 1 652 - 1 652

2. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego P4 117 - 117

3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  - - -

4. Zobowiązania pozostałe  - - -

5. Rezerwa z tytułu podatku odroczonego A1 1 623 - 1 623

6. Rezerwy na inne zobowiązania  86 - 86

C. Zobowi ązania krótkoterminowe  54 172 - 54 172

1. Kredyty bankowe P3 28 283 - 28 283

2. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego P4 501 - 501

3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług P5 20 374 - 20 374

4. Zobowiązania pozostałe P5 2 994 - 2 994

5. Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego P5 391 - 391

6. Rezerwy na zobowiązania P6 1 629 - 1 629

D. Zobowi ązania dotycz ące aktywów trwałych przeznaczonych do
zbycia  - - -

PASYWA OGÓŁEM  106 778 - 106 778

Grupa Kapitałowa DELKO   I półrocze 2015r.

25 sierpnia  2015 rok   w tys. złotych 30

Nota 10 - Zysk na akcj ę i rozwodniony zysk na akcj ę

Zysk netto ogółem

Wyszczególnienie 6 miesi ęcy 2015 6 miesi ęcy 2014

Zysk netto za rok obrotowy (w złotych)  4 451 000 3 390 000

Średnia ważona liczba akcji zwykłych 5 980 000 5 980 000

Zysk na jedną akcję zwykłą (w złotych) 0,74 0,57